

Stockholm den 10 oktober 2024

Nu är Didner & Gerge en del av Carnegie Fonder

Från och med i dag är Didner & Gerge Fonder en del av Carnegie Fonder. “Genom fusionen växlar vi upp vårt erbjudande ytterligare. Carnegie Fonder har nu ett förvaltarteam med över 30 experter inom de största och viktigaste tillgångsslagen som efterfrågas av nordiska institutioner, samarbetspartners och långsiktiga sparare, säger Andreas Uller, vd för Carnegie Fonder.

I juni meddelades att Carnegie Fonder köper Didner & Gerge Fonder AB, som förvaltar sex aktiefonder med ett samlat kapital om 55 miljarder kronor. Nu är affären godkänd av berörda myndigheter och affären är genomförd.

“Det här är ett stort steg i vår etablering av Sveriges främsta plattform för kapitalförvaltning. Med fusionen skapar vi ett ännu mer konkurrenskraftigt utbud för långsiktigt sparande, vilket uppskattas inte minst av vårt unika nätverk inom pension och försäkring”, säger Andreas Uller.

Efter fusionen har Carnegie Fonder drygt 185 miljarder kronor under förvaltning.

“Nu kan vi också erbjuda ännu fler och mer specialanpassade förvaltningsmandat. Vi har några av Sveriges främsta team inom svenska aktier, globala aktier och nordiska krediter och räntor. Dessutom har vi ledande expertis inom hållbarhet, strategisk tillgångsallokering och alternativa tillgångsslag, med unika samarbeten inom amerikansk venture capital och private equity”, säger Andreas Uller.

De sex fonder som tas över från Didner & Gerge fortsätter att förvaltas som tidigare, av samma förvaltare men med justerade namn: *D&G Aktiefond*, *D&G Småbolag*, *D&G Global All Cap*, *Carnegie Small & Micro Cap*, *Carnegie US Small & Micro Cap* och *Carnegie Global Resilient Small Cap*.

“Carnegie Fonder är en självständig kapitalförvaltare med lång historik och fokus på aktiv förvaltning och långsiktiga investeringar i kvalitetsbolag – på många sätt ett bolag som är likt Didner & Gerge. Carnegie Fonder har alla förutsättningar att ta hand om förvaltning och kunder på allra bästa sätt”, säger Henrik Didner, som är med på den fortsatta resan i egenskap av aktieägare i Carnegie.

Carnegie Fonder är en svensk kapitalförvaltare som erbjuder ett brett utbud av fonder och investeringslösningar anpassade för både privatpersoner och institutionella investerare. Carnegie Fonders utbud inkluderar aktiefonder, räntefonder och blandfonder, men också alternativa tillgångsslag. Investeringar görs i såväl Sverige som Norden och globalt. Samtliga fonder arbetar med ansvarsfulla investeringar och beaktar miljömässiga, sociala och bolagsstyrningsfaktorer i investeringsprocessen. Carnegie Fonder grundades 1988.